

Grønlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33

Isblink A/S

c/o Nisarnaq 1, 3940 Paamiut

CVR-nr. 12 71 35 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

Andor Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Isblink A/S c/o Nisarnaq 1 3940 Paamiut
	CVR-nr.: 12 71 35 25
	Stiftet: 25. februar 2014
	Hjemsted: Sermersooq
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Andor Thomsen, Formand Siverth Kristoffer Karl Andries Knudsen Sten Sørensen Rebekka Magdalene Abigael Olsvig
Direktion	Siverth Kristoffer Karl Andries Knudsen
Revision	Grønlands Revisions A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive fiskefartøjer og enhver anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.113.783 kr. mod 4.825.801 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.093.244 kr. mod 638.574 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.113.783	4.825.801
1 Personaleomkostninger	-3.285.145	-2.542.756
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.126.287	-1.114.764
Resultat før finansielle poster	1.702.351	1.168.281
Andre finansielle indtægter	365	0
Andre finansielle omkostninger	-251.348	-299.479
Resultat før skat	1.451.368	868.802
2 Skat af årets resultat	-358.124	-230.228
Årets resultat	1.093.244	638.574
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	750.000
Disponeret fra overført resultat	-106.756	-111.426
Disponeret i alt	1.093.244	638.574

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	482.850	518.531
Skibe	11.163.719	12.202.975
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.646.569</u>	<u>12.721.506</u>
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.661.569</u>	<u>12.736.506</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	83.820	2.259
Periodeafgrænsningsposter	3.008	59.847
Tilgodehavender i alt	<u>86.828</u>	<u>62.106</u>
Likvide beholdninger	1.452.785	890.809
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.539.613</u>	<u>952.915</u>
Aktiver i alt	<u>13.201.182</u>	<u>13.689.421</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	2.751.276	2.540.033
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	750.000
Egenkapital i alt	<u>4.951.276</u>	<u>4.290.033</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	439.936	399.812
Hensatte forpligtelser i alt	<u>439.936</u>	<u>399.812</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere	2.763.324	3.710.449
Periodeafgrænsningsposter	3.455.288	3.874.733
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.218.612</u>	<u>7.585.182</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.219.445	1.079.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.631	147.160
Anden gæld	205.282	187.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.591.358</u>	<u>1.414.394</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.809.970</u>	<u>8.999.576</u>
Passiver i alt	<u>13.201.182</u>	<u>13.689.421</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	2.540.032	750.000	4.290.032
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte resultat	0	-106.756	1.200.000	1.093.244
Skatteværdi af foreslået udbytte	0	318.000	0	318.000
	1.000.000	2.751.276	1.200.000	4.951.276

Noter

	2022 kr.	2021 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.250.054	2.505.196		
Personaleomkostninger i øvrigt	35.091	37.560		
	3.285.145	2.542.756		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	157.567	73.061		
Årets regulering af udskudt skat	226.953	157.167		
Nedsættelse af selskabsskat fra 26,5% til 25%	-26.396	0		
	358.124	230.228		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til selskabsdeltagere	3.563.324	800.000	2.763.324	0
Periodeafgrænsningsposter	3.874.733	419.445	3.455.288	1.797.507
	7.438.057	1.219.445	6.218.612	1.797.507

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld samt gæld til selskabsdeltager. Ejerpantebrevene giver pant i skib med regnskabsmæssig værdi på 10.920 tkr.